Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия

«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени кавалера

ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина

Василия Александровича Сухомлинского

 (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского)
353440 Краснодарский край

город-курорт Анапа

ул. Ленина 169а

тел.2-78-02, gimnazevrika@anapa.kubannet.ru

П Р И К А З

12. 02. 2021 г.                                № 50

«Об утверждении Антикоррупционной политики МБОУ гимназии «Эврика»

им. В.А.Сухомлинского»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» с изменениями на 31 июля 2020 года, Указа

Президента Российской Федерации № 364 от 15.07.2015 г. «О мерах по

совершенствованию организации деятельности в области противодействия

коррупции» в редакции от 19 сентября 2017 г., Методических рекомендаций по

разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции от

08.11.2013г, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации, п. 33, ст.2 Федерального  Закона № 273-ФЗ от  29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года,

представляющая собой комплекс взаимосвязанных принципов, процедур и

конкретных мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в

деятельности МБОУ гимназии «Эврика» им. В.А. Сухомлинского

  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ гимназии «Эврика» им. В.А.

Сухомлинского (Приложение).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Литвиновой О.В.

Разместить настоящий приказ и Антикоррупционную политику на

официальном сайте гимназии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:                                               О. В. Литвинова

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:00912493B04693AB6C442BB34F55EF486D

Владелец: Попова Елена Вячеславовна

Действителен: с 02/08/2022 по 05/04/2023

 Е.В. Попова

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к приказу № 50 от 12.02.2021 года

«Об утверждении Антикоррупционной политики

МБОУ гимназии «Эврика» им. В.А. Сухомлинского»